
1 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/231/2021 

 RADY GMINY BARANOWO 

Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2021 R. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Baranowo na rok 2021 
 

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 

z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 

art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 
Rada Gminy Baranowo  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Dochody budżetu na rok 2021 zwiększa  się o kwotę 475.932,11 do  łącznej kwoty 

33.796.101,48 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 33.438.493,56 zł. 

b) dochody majątkowe w kwocie 357.607,92 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu na rok 2021 zwiększa się o kwotę 626.561,11 do łącznej kwoty 

41.865.873,50 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 31.073.633,92 zł. 

b) wydatki majątkowe w kwocie 10.792.239,58 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.  

 

§ 2.  

 

1. Ustala się deficyt w wysokości 8.069.772,02 zł sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.070.227,18 zł. 

b)  zaciąganych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 1.450.000,00 zł. 

c)  nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  w kwocie 5.549.544,84 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8.069.772,02 zł, z następujących tytułów: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.070.227,18 zł. 

b)  zaciąganych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 1.450.000,00 zł. 

c)  nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  w kwocie 5.549.544,84 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3.Ustala się rozchody budżetu w kwocie 0,00 zł,  

            zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu  



2 
 

    w kwocie 1.450.000,00 zł, w tym z tytułu: 

    zaciąganych pożyczek w kwocie 1.450.000,00 zł, 

5. Ustala się limit zobowiązań: 

z tytułu zaciąganych pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu    w kwocie 

1.450.000,00 zł. 

 

§ 3. 

 

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. zwiększa  się o kwotę 489.961,11 zł. do łącznej   

kwoty 10.815.460,37 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,  

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. zwiększa się o kwotę 489.961,11 zł. do łącznej  

kwoty  10.815.460,37 zł, zgodnie   z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

                                                                

                                                                     § 5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

 

 

§ 6. 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy.  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Obrębski 
 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Budżetowej Nr XXXVIII/231/2021 

Rady Gminy Baranowo 
z dnia 19 października 2021r. 

 

 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

BIEŻĄCE 

010     Rolnictwo i łowiectwo 947 369,02 0,00 483 085,94 1 430 454,96 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 525 869,02 0,00 483 085,94 1 008 954,96 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

522 369,02 0,00 483 085,94 1 005 454,96 

750     Administracja publiczna 99 853,60 0,00 8 500,00 108 353,60 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75056   Spis powszechny i inne 8 898,00 0,00 8 500,00 17 398,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 898,00 0,00 8 500,00 17 398,00 

801     Oświata i wychowanie 478 851,24 -30 624,83 14 971,00 463 197,41 



4 
 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 14 971,00 14 971,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 971,00 971,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 17 205,00 -1 200,00 0,00 16 005,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 2 205,00 -1 200,00 0,00 1 005,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 67 660,00 -27 800,00 0,00 39 860,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

18 144,00 -4 100,00 0,00 14 044,00 

    0830 Wpływy z usług 48 354,00 -23 300,00 0,00 25 054,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 162,00 -400,00 0,00 762,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

47 344,24 -1 624,83 0,00 45 719,41 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

47 344,24 -1 624,83 0,00 45 719,41 

bieżące razem: 32 962 561,45 -30 624,83 506 556,94 33 438 493,56 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

MAJĄTKOWE 



5 
 

majątkowe razem: 357 607,92 0,00 0,00 357 607,92 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM: 33 320 169,37 -30 624,83 506 556,94 33 796 101,48 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Obrębski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Budżetowej Nr XXXVIIII/231/2021 

Rady Gminy Baranowo 
z dnia 19 października 2021r. 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 390 071,02 2 121 071,02 2 118 071,02 585 830,53 1 532 240,49 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 269 000,00 3 269 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 533 085,94 533 085,94 533 085,94 6 472,27 526 613,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 923 156,96 2 654 156,96 2 651 156,96 592 302,80 2 058 854,16 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 269 000,00 3 269 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4 861 702,00 1 592 702,00 1 589 702,00 578 888,00 1 010 814,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 269 000,00 3 269 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 911 702,00 1 642 702,00 1 639 702,00 578 888,00 1 060 814,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 269 000,00 3 269 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 

przed zmianą 523 369,02 523 369,02 523 369,02 6 942,53 516 426,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 483 085,94 483 085,94 483 085,94 6 472,27 476 613,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 006 454,96 1 006 454,96 1 006 454,96 13 414,80 993 040,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 5 928,72 5 928,72 5 928,72 5 928,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 527,13 5 527,13 5 527,13 5 527,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 455,85 11 455,85 11 455,85 11 455,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 013,81 1 013,81 1 013,81 1 013,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 945,14 945,14 945,14 945,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 958,95 1 958,95 1 958,95 1 958,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki przed zmianą 512 126,49 512 126,49 512 126,49 0,00 512 126,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



7 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 473 613,67 473 613,67 473 613,67 0,00 473 613,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 985 740,16 985 740,16 985 740,16 0,00 985 740,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630     Turystyka 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  63003   
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 3 367 878,34 3 367 878,34 3 087 530,34 2 698 642,26 388 888,08 0,00 280 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 375 378,34 3 375 378,34 3 086 530,34 2 697 642,26 388 888,08 0,00 288 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 489 081,63 2 489 081,63 2 486 081,63 2 175 723,93 310 357,70 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 488 081,63 2 488 081,63 2 485 081,63 2 174 723,93 310 357,70 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 41 900,00 41 900,00 41 900,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 900,00 40 900,00 40 900,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75056   Spis powszechny i inne 

przed zmianą 8 898,00 8 898,00 565,00 0,00 565,00 0,00 8 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 398,00 17 398,00 565,00 0,00 565,00 0,00 16 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 845 777,70 9 845 777,70 7 598 450,52 6 391 853,46 1 206 597,06 1 983 563,18 263 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 464,98 -32 464,98 -32 464,98 0,00 -32 464,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 440,15 17 440,15 17 004,35 0,00 17 004,35 435,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 830 752,87 9 830 752,87 7 582 989,89 6 391 853,46 1 191 136,43 1 983 998,98 263 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 398 947,00 6 398 947,00 4 934 276,00 4 530 964,00 403 312,00 1 266 600,00 198 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 412 947,00 6 412 947,00 4 948 276,00 4 530 964,00 417 312,00 1 266 600,00 198 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 81 598,00 81 598,00 81 598,00 0,00 81 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 598,00 78 598,00 78 598,00 0,00 78 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



8 
 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 293 625,00 293 625,00 292 975,00 211 991,00 80 984,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 400,00 -27 400,00 -27 400,00 0,00 -27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 225,00 266 225,00 265 575,00 211 991,00 53 584,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 66 850,00 66 850,00 66 850,00 0,00 66 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 400,00 -27 400,00 -27 400,00 0,00 -27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 450,00 39 450,00 39 450,00 0,00 39 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 47 344,24 47 344,24 31 047,06 0,00 31 047,06 16 297,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 064,98 -2 064,98 -2 064,98 0,00 -2 064,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 440,15 440,15 4,35 0,00 4,35 435,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 719,41 45 719,41 28 986,43 0,00 28 986,43 16 732,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 16 297,18 16 297,18 0,00 0,00 0,00 16 297,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 435,80 435,80 0,00 0,00 0,00 435,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 732,98 16 732,98 0,00 0,00 0,00 16 732,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 468,73 468,73 468,73 0,00 468,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20,43 -20,43 -20,43 0,00 -20,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,35 4,35 4,35 0,00 4,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 452,65 452,65 452,65 0,00 452,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 30 578,33 30 578,33 30 578,33 0,00 30 578,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 044,55 -2 044,55 -2 044,55 0,00 -2 044,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 533,78 28 533,78 28 533,78 0,00 28 533,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 168 777,72 168 777,72 68 277,72 40 657,72 27 620,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -6 500,00 -5 053,00 -1 447,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 777,72 168 777,72 68 777,72 42 604,72 26 173,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85495   Pozostała działalność 

przed zmianą 64 427,72 64 427,72 63 927,72 36 307,72 27 620,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -6 500,00 -5 053,00 -1 447,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 427,72 64 427,72 64 427,72 38 254,72 26 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 27 012,50 27 012,50 27 012,50 27 012,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 712,50 23 712,50 23 712,50 23 712,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -427,00 -427,00 -427,00 -427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 223,00 2 223,00 2 223,00 2 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 726,73 726,73 726,73 726,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -726,00 -726,00 -726,00 -726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,73 0,73 0,73 0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



9 
 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -747,00 -747,00 -747,00 0,00 -747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 153,00 20 153,00 20 153,00 0,00 20 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 9 757 296,00 9 757 296,00 406 143,00 261 574,00 144 569,00 0,00 9 351 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 436,00 -29 436,00 -1 880,00 0,00 -1 880,00 0,00 -27 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 436,00 29 436,00 29 436,00 27 556,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 757 296,00 9 757 296,00 433 699,00 289 130,00 144 569,00 0,00 9 323 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 6 525 000,00 6 525 000,00 61 467,00 39 218,00 22 249,00 0,00 6 463 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 880,00 -1 880,00 -1 880,00 0,00 -1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 525 000,00 6 525 000,00 61 467,00 39 218,00 22 249,00 0,00 6 463 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 880,00 6 880,00 6 880,00 0,00 6 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 880,00 -1 880,00 -1 880,00 0,00 -1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 3 130 543,00 3 130 543,00 242 923,00 196 705,00 46 218,00 0,00 2 887 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 556,00 -27 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 556,00 27 556,00 27 556,00 27 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 130 543,00 3 130 543,00 270 479,00 224 261,00 46 218,00 0,00 2 860 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 887 620,00 2 887 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 887 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 556,00 -27 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 860 064,00 2 860 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 860 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 47 620,00 47 620,00 47 620,00 47 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 956,00 1 956,00 1 956,00 1 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 576,00 49 576,00 49 576,00 49 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 139 790,00 139 790,00 139 790,00 139 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 565,00 25 565,00 25 565,00 25 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 355,00 165 355,00 165 355,00 165 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
przed zmianą 1 259,00 1 259,00 1 259,00 1 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



10 
 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 294,00 1 294,00 1 294,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 179 265,98 1 935 366,24 1 930 866,24 373 578,32 1 557 287,92 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 1 243 899,74 1 243 899,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 279 265,98 1 935 366,24 1 930 866,24 373 578,32 1 557 287,92 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 1 343 899,74 1 343 899,74 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 1 234 474,87 217 925,00 217 925,00 10 525,00 207 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016 549,87 1 016 549,87 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 334 474,87 217 925,00 217 925,00 10 525,00 207 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116 549,87 1 116 549,87 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 016 549,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016 549,87 1 016 549,87 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 116 549,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116 549,87 1 116 549,87 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 239 312,39 30 547 072,81 17 410 400,63 10 901 482,29 6 508 918,34 2 735 284,18 10 361 388,00 0,00 0,00 40 000,00 10 692 239,58 10 692 239,58 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -69 900,98 -69 900,98 -41 844,98 -6 053,00 -35 791,98 0,00 -28 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 696 462,09 596 462,09 587 526,29 41 028,27 546 498,02 435,80 8 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 865 873,50 31 073 633,92 17 956 081,94 10 936 457,56 7 019 624,38 2 735 719,98 10 341 832,00 0,00 0,00 40 000,00 10 792 239,58 10 792 239,58 300 000,00 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Obrębski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

Załącznik Nr 2a 

do Uchwały Budżetowej Nr XXXVIII/231/2021 

Rady Gminy Baranowo 
z dnia 19 października 2021r. 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021 ROK 

Lp. 
Nazwa zadania inwestycyjnego                                                      

(okres realizacji) 
Łączne nakłady 

finansowe  

Dotychczas 
poniesione 

nakłady 
finansowe  

    Planowane wydatki  

Rok budżetowy 
2021 

   
z tego źródła finansowania: 

Dochody własne 
gminy  

Fundusz 
Sołecki 

Fundusz 
Ochrony 

Gruntów Rolnych 

 
 

Fundusz Dróg 
Samorządowych  Dotacja Urzędu 

Marszałkowskiego 
Województwa 

Mazowieckiego  

Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych 

Mazowiecki 

Instrument 

Aktywizacji 

Sołectw 

MAZOWSZE 

2021 

Pożyczka z 

Narodowego 

Funduszu 

Ochrony 

Środowiska i 

Gospodarki 

Wodnej  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Dz. 010 – 01010 – 6050, 6230 

1. 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami w msc. Dąbrowa, Zawady i 

Brodowe Łąki 
(2020-2021 ) 

2 501 700,00 1 700,00 2 500 000,00 1 050 000,00 - - - - - - 1 450 000,00 

2. 

Budowa sieci wodociągowej pomiędzy 
Gminą Baranowo i Gminą Kadzidło tzw. 

tranzyt sieci 
(2019-2021) 

130 835,95 10 835,95 120 000,00 120 000,00 - - - - - - - 

3. 
Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w 

Baranowie wraz z niezbędną infrastrukturą 
(2019-2022) 

2 762 011,68 262 011,68 500 000,00 500 000,00  - - - - - - - 

4. 
Wymiana zasuw na sieci wodociągowej na 

terenie gminy Baranowo 
(2021) 

20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - - - - - - - 

5. 

Dotacja celowa z budżetu na 
dofinansowanie kosztów budowy własnych 
ujęć wody – studni służących do ujmowania 

wód podziemnych  
(2021) 

15 000,00 - 15 000,00 15 000,00 - - - - - - - 

6. 

 
Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań mających na celu 
poprawę stanu środowiska i gospodarki 

wodnej na terenie Gminy Baranowo 
polegających na budowie przyłączy 

kanalizacyjnych 
(2021) 

 
 

84 000,00 - 84 000,00 84 000,00 - - - - - - - 



12 
 

7. 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami w miejscowości Zawady-

Kolonia 
(2021-2022) 

150 000,00 - 30 000,00 30 000,00 - - - - - - - 

DZ. 600 – 60014 – 6300 

8. 

 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Starostwa Powiatowego w Ostrołęce na 

dofinansowanie zadania z zakresu 
drogownictwa pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej: nr 2577W Baranowo -
Oborczyska- Bakuła”  

(2021) 
 

68 000,00 - 68 000,00 68 000,00 -                            -       - 
       

                           -       

       
                          

-       
- - 

9. 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Starostwa Powiatowego w Ostrołęce na 

dofinansowanie zadania z zakresu 
drogownictwa pn. „Rozbudowa ciągu 

komunikacyjnego dróg powiatowych: nr 
2530W Kadzidło- Jeglijowiec- Gleba, nr 
2533W Chudek-Gleba-Kierzek-Zawady”  

(2021) 
 

70 000,00 - 70 000,00 70 000,00 - - - - - - - 

10. 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Starostwa Powiatowego w Ostrołęce na 

dofinansowanie zadania z zakresu 
drogownictwa pn. „Rozbudowa drogi 
powiatowej  nr 2533W Chudek-Gleba-

Kierzek-Zawady –Etap II”  
(2021) 

 

199 000,00 - 199 000,00  199 000,00 - - - - - - - 

11. 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Starostwa Powiatowego w Ostrołęce na 

dofinansowanie zadania z zakresu 
drogownictwa pn. „Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 2544W Baranowo -Wyszel-
Chojniki na terenie gminy Baranowo w 

miejscowościach: Budne- Sowięta, Zimna 
Woda i Olkowa Kępa”  

(2021) 
 

795 000,00 - 795 000,00 795 000,00 - - - - - -  

12. 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Starostwa Powiatowego w Ostrołęce na 

dofinansowanie zadania z zakresu 
drogownictwa pn. „Rozbudowa i 

przebudowa ciągu komunikacyjnego dróg 
powiatowych: Nr 2545W Grabnik-Grabówek-
Jastrząbka-Gaczyska. Nr 3227W Przasnysz -
Baranowo na terenie gminy Olszewo-Borki i 

Baranowo”  
(2021) 

 

976 000,00 - 976 000,00 976 000,00 - - - - - - - 

DZ. 600 – 60016 – 6050, 600 – 60017 – 6050, 



13 
 

13. 

Rozbudowa drogi gminnej Nr 250132W 
Budne- Zimna Woda-Olkowa Kępa od km 

0+023,80 do km 0+300 
(2019-2021) 

 

249 610,00 8 610,00 241 000,00 241 000,00 - - - - - - - 

14. 
Rozbudowa drogi gminnej Nr 250118W 

Czerwińskie -Czarnotrzew 
(2018-2022) 

2 045 000,00 - 115 000,00 115 000,00 - - - - - - - 

15. 

Przebudowa drogi gminnej Nr 250118W 
Czerwińskie -Czarnotrzew od km 0+000,00 
do km 0+ 694,42 i od km 0+734,70 do km 

0+967,00 

(2020-2021) 

552 300,00 12 300,00 540 000,00 540 000,00 - - - - - - - 

16. 

 
Przebudowa drogi gminnej Nr 250101W 

Baranowo –Rycica-Ramiona-Parciaki 
od km 1+600,00 do km 10+000,00 

(2019 – 2024) 
 

8 080 000,00 1 400,00 75 000,00 75 000,00 - - - - - - - 

17. 

Poprawa jakości dróg gminnych poprzez 
przebudowę drogi gminnej Nr 250108W 

Baranowo- Jastrząbka od 4+618,00 do km 
5+378,00, drogi gminnej nr 250124W 

Błędowo-Ostrówek w km od 0+000,00 do km 
0+500,00 i drogi gminnej Czarnotrzew-stara 

wieś 
(2020-2021) 

818 327,00 18 327,00 800 000,00 83 775,86 - - - - 716 224,14 - - 

18. 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 
na 1 przejściu dla pieszych w Baranowie na 

ul. Niepodległości na drodze nr 250101W 
(2021-2022) 

150 000,00 - 10 000,00 10 000,00 - - - - - - - 

19. 
Przebudowa drogi gminnej nr 250122W 

Kalisko-Kucieje 
(2020-2021) 

35 000,00 - 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - 

20. 

Przebudowa czterech odcinków dróg: 
Cierpięta-Tobyłki-Duży Las-Ścisła (nr 
250136W), Orzoł-Rycica (nr 250125W), 

Orzołek-Glinki oraz w msc. Bakuła 
(2020-2021) 

987 146,91 27 146,91 960 000,00 659 467,84 - - - - 300 532,16 - - 

21. 
Przebudowa drogi gminnej Nr 250106W 

Gaczyska-Rupin 
(2020-2022) 

300 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - - - - - - - 

22. 
Budowa drogi gminnej Nr 250108W 

Baranowo -Jastrząbka 
(2020-2022) 

500 000,00 - 50 000,00 50 000,00 - - - - - - - 

23. 
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr 336 

Rycica-Cierpięta 
(2020-2022) 

400 000,00 - 25 000,00 25 000,00 - - - - - - - 



14 
 

24. 

Przebudowa drogi gminnej Nr 250108W 
Baranowo - Jastrząbka  

od km 1+100,00 do km 2+200,00 
(2021-2022) 

70 000,00 - 20 000,00  0,00 20 000,00       

25. 
Zjazd indywidualny z drogi Nr 2533 Chudek-
Gleba-Kierzek-Zawady w msc. Kopaczyska 

(2020-2022) 
104 000,00 - 14 000,00 14 000,00 - - - - - - - 

26. 
Przebudowa drogi Zawady-Kuleszki w km od 

0+000,00 do km 0+580,00 
(2020-2021) 

347 565,29 9 565,29 338 000,00 218 000,00 - 120 000,00 - - - - - 

27. 

Ścieżka pieszo-rowerowa z drogi Nr 
250101W Baranowo- Rycica- Ramiona- 

Parciaki w msc. Baranowo 
(2020-2021) 

48 000,00 - 48 000,00 48 000,00 - - - - - - - 

28. 
Przebudowa drogi w msc. Oborczyska 

(2020-2021) 
62 300,00 12 300,00 50 000,00 50 000,00 - - - - - - - 

29. 
Przebudowa drogi w msc. Dąbrowa 

(2020-2022) 
250 000,00 - 15 000,00 15 000,00 - - - - - - - 

30. 

Przebudowa zjazdu indywidualnego  w msc. 
Brodowe Łąki w km od 0+000,00 do km 

0+110,00 
(2020-2022) 

430 000,00 - 10 000,00 10 000,00 - - - - - - - 

DZ. 700 – 70005 – 6060 

31. 

 
Zakup gruntów 

(2021) 
 

51 500,00 - 51 500,00 40 000,00 11 500,00 - - - - - - 

DZ. 754 – 75404 – 6170 

32 
Wsparcie zakupu samochodu terenowego 

typu pic kup dla KMP w Ostrołęce 
(2021) 

5 000,00 - 5 000,00 5 000,00 - - - - - - - 

DZ. 851 – 85195– 6050  

33. 

Adaptacja pomieszczeń nr 33,34,35,36,37,38 
i 39 znajdujących się w budynku Ośrodka 

Zdrowia na lokal mieszkalny 
(2021) 

30 000,00 - 30 000,00 30 000,00 - - - - - - - 

DZ. 900 – 90002– 6050 6060 

34. 
Urządzenie Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych 
(2021) 

100 000,00 - 100 000,00 100 000,00 - - - - - - - 



15 
 

35. 
Zakup maszyn i urządzeń na potrzeby 

gospodarki komunalnej 
(2021) 

100 000,00 - 100 000,00 100 000,00 - - - - - - - 

DZ. 900 – 90015 – 6050 

36. 
Zakup i montaż  ulicznych lamp 

hybrydowych w Sołectwie Gaczyska  
(2021) 

22 500,00 - 22 500,00 - 12 500,00 - - - - 10 000,00 - 

37. 
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na 

terenie Sołectwa Jastrząbka 
(2021) 

29 400,00 - 29 400,00 9 900,00 19 500,00 - - - - - - 

38. 
Budowa oświetlenia ulicznego w Sołectwie 

Guzowatka 
(2021) 

32 649,87 - 32 649,87 7 700,00 14 949,87 - - - - 10 000,00 - 

39. 
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na 

terenie Sołectwa Orzołek 
(2021) 

12 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - - - - 

40. 

 
Poprawa bezpieczeństwa na drogach 

powiatowych poprzez wykonanie 
oznakowania poziomego oraz modernizację 
i rozbudowę systemu oświetlenia ulicznego 

Zadanie 2 Budowa linii oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Baranowo wraz z 

przebudową odcinka linii napowietrznej. 
(2020-2021) 

 

1 023 000,00 3 000,00 1 020 000,00 1 020 000,00 - - - - - - - 

DZ. 900 – 90095 – 6050 

41. 

Wykonanie ogrodzenia terenu 
przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa Dąbrowa 
(2021-2022) 

 

15 049,87 - 15 049,87 - 15 049,87 - - - - - - 

42. 
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw na 

działce nr 154 w Cierpiętach 
(2021) 

12 300,00 - 12 300,00 1 300,00 11 000,00 - - - - - - 

DZ. 921 – 92109 – 6229 

43. 

Dotacja celowa z budżetu Gminy Baranowo 
na dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji pn. Poszerzenie oferty kulturalnej 
dla mieszkańców gminy poprzez rozbudowę 

infrastruktury i zagospodarowanie terenu 
GOKSiR w Baranowie  

(2016-2021) 

 
394 520,00 56 500,00 300 000,00 300 000,00 - - - - - - - 

DZ. 921 – 92120 – 6570  



16 
 

44. 

 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych położonych na 
terenie Gminy Baranowo jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
(2021) 

 

200 000,00 - 200 000,00 200 000,00 - - - - - - - 

DZ. 921 – 92195 – 6050  

45. 

 
Wykonanie ogrzewania w budynku 

przeznaczonym na potrzeby społeczno-
kulturalne mieszkańców Sołectwa Ziomek 

(2020-2021) 
 

29 340,00 23 000,00 6 340,00 - 6 340,00 - - - - - - 

46. 
Modernizacja budynku przeznaczonego na 

potrzeby społeczno-kulturalne mieszkańców 
Sołectwa Rycica (2021) 

18 899,84 - 18 899,84 - 18 899,84     - - - - -  

47. 
Remont budynku użyteczności publicznej w 

miejscowości Czarnotrzew 
(2020-2021) 

28 100,00 25 000,00 3 100,00 - 3 100,00 - - - - -  

48. 

Remont pomieszczenia w budynku 
przeznaczonym na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa Kucieje 
(2021) 

10 500,00 - 10 500,00 - 10 500,00 - - - - - - 

49.  
Zakup kontenera typu biurowego dla 

Sołectwa Kopaczyska 
(2021) 

80 000,00 - 80 000,00 53 650,14 16 349,86 - - - - 10 000,00 - 

OGÓŁEM: 25 395 556,41 471 696,83 10 792 239,58 8 015 793,84 159 689,44 120 000,00 - - 1 016 756,30 30 000,00 
 

1 450 000,00 
 

 

Jednostką organizacyjną realizującą w/w zadania inwestycyjne jest Urząd Gminy w Baranowie.                                         Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Obrębski 
 

 

 

 

 



17 
 

 

 

Za 



18 
 

Załącznik nr 3 

XXXVIII/231/2021 

Rady Gminy Baranowo 
z dnia 19 października 2021r.  

              PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2021 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2021 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody   33 796 101,48 

2. Wydatki   41 865 873,50 

3. Wynik budżetu   (-) 8 069 772,02 

Przychody ogółem:   8 069 772,02 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym  § 952 - 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym  § 952 1 450 000,00 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej  

§ 903 - 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 1 070 227,18 

5. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych  

§ 951 - 

6. Pozostałe przychody z prywatyzacji  § 944 - 

7. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 5 549 544,84 

8. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  § 931 - 

9. Przelewy z rachunków lokat § 994 - 

10. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy  § 950 - 

Rozchody ogółem:   - 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 - 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 - 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej  

§ 963 - 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 - 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 - 

6. Wykup innych papierów wartościowych  § 982 - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 - 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                    Janusz Obrębski 



19 
 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Budżetowej Nr XXXVIII/231/2021 

Rady Gminy Baranowo 
z dnia 19 października 2021r.  

 

DOTACJE UDZIELONE W 2021 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANÓW PUBLICZNYCH  

 

 

Dział 
Rozdział 

 
§ Treść 

Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 632 521,00 11 700,00 2 832 000,00 

851 85154 2620 

GMINNY OŚRODEK KULTURY, SPORTU I 

REKREACJI W BARANOWIE 

0,00 11 700,00 0,00 

921 92109 2480 479 951,00 0,00 0,00 

921 92109 6229 0,00 0,00 300 000,00 

921 92116 2480 
GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W 

BARANOWIE 
152 570,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 STAROSTWO POWIATOWE W OSTROŁĘCE 0,00 0,00 2 532 000,00 

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 1 967 266,00 0,00 19 232,98 

801 80101 2540 

KURPIOWSKIE STOWARZYSZENIE 

PRZYJACIÓŁ MAŁYCH SZKÓŁ „KWARTET” 

1 068 400,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 327 800,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 55 600,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 108 400,00 0,00 0,00 

801 80153 2820 0,00 0,00 13 995,63 

801 80101 2590 

STOWARZYSZENIE INICJATYW 

GOSPODARCZYCH I EDUKACYJNYCH IM. 

KAROLA ADAMIECKIEGO 

198 200,00 0,00 0,00 

801 80103 2590 124 600,00 0,00 0,00 

801 80150 2590 23 266,00 0,00 0,00 

801 80153 2820 0,00 0,00 2 737,35 

801 80106 2540 
ZWIĄZEK STOWARZYSZEŃ 

„KURPSIE RAZEM” 
61 000,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W 

CIERPIĘTACH 
0,00 0,00 2 500,00 

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 0,00 0,00 404 000,00 



20 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                    Janusz Obrębski 

 

 

 

 

 

 

 

 

010 01010 6230 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 

DOFINANSOWANIE KOSZTÓW BUDOWY 

WŁASNYCH UJĘĆ WODY – STUDNI 

SŁUŻĄCYCH DO UJMOWANIA WÓD 

PODZIEMNYCH 

0,00 0,00 15 000,00 

010 01010 6230 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ MAJĄCYCH NA 

CELU POPRAWĘ STANU ŚRODOWISKA I 

GOSPODARKI WODNEJ NA TERENIE GMINY 

BARANOWO POLEGAJĄCYCH NA BUDOWIE 

PRZYŁĄCZY KANALIZACYJNYCH  

0,00 0,00 84 000,00 

851 85154 2830 

DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ Z 

ZAKRESU ZAPOBIEGANIA  

POWSTAWANIU PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH W ŚRODOWISKU 

LOKALNYM   

0,00 0,00 17 000,00 

852 85295 2360 

ZADANIA Z ZAKRESU POMOCY SOŁECZNEJ, 

WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ORAZ OSÓB STARSZYCH 

0,00 0,00 30 000,00 

921 92120 6570 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

INWESTYCYJNYCH OBIEKTÓW 

ZABYTKOWYCH POŁOŻONYCH NA TERENIE 

GMINY BARANOWO 

0,00 0,00 200 000,00 

921 92195 2360 

ZADANIA Z ZAKRESU SZERZENIA KULTURY, 

SZTUKI I OCHRONY DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  

0,00 0,00 20 000,00 

926 92605 2830 

TWORZENIE WARUNKÓW SPRZYJAJĄCYCH 

ROZWOJOWI SPORTU NA TERENIE GMINY 

BARANOWO 

0,00 0,00 38 000,00 

RAZEM: 2 599 787,00 11 700,00 3 255 232,98 



21 
 

 



22 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Załącznik nr 5                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                                              do Uchwały Budżetowej Nr XXXVIII/231/2021 
Rady Gminy Baranowo 

z dnia 19 października 2021r. 

 

 

PLANOWANE DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2021 ROKU  

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

BIEŻĄCE 

010     Rolnictwo i łowiectwo 522 369,02 0,00 483 085,94 1 005 454,96 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 522 369,02 0,00 483 085,94 1 005 454,96 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

522 369,02 0,00 483 085,94 1 005 454,96 

750     Administracja publiczna 84 085,00 0,00 8 500,00 92 585,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75056   Spis powszechny i inne 8 898,00 0,00 8 500,00 17 398,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 898,00 0,00 8 500,00 17 398,00 



23 
 

801     Oświata i wychowanie 47 344,24 -1 624,83 0,00 45 719,41 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

47 344,24 -1 624,83 0,00 45 719,41 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

47 344,24 -1 624,83 0,00 45 719,41 

BIEŻĄCE razem: 10 325 499,26 -1 624,83 491 585,94 10 815 460,37 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM: 10 325 499,26 -1 624,83 491 585,94 10 815 460,37 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
         Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                                                                                                                               Janusz Obrębski 



24 
 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Budżetowej Nr XXXVIII/231/2021 

Rady Gminy Baranowo 
z dnia 19 października 2021r. 

 

PLANOWANE WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2021 ROKU 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 522 369,02 522 369,02 522 369,02 6 942,53 515 426,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 483 085,94 483 085,94 483 085,94 6 472,27 476 613,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 005 454,96 1 005 454,96 1 005 454,96 13 414,80 992 040,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 

przed zmianą 522 369,02 522 369,02 522 369,02 6 942,53 515 426,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 483 085,94 483 085,94 483 085,94 6 472,27 476 613,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 005 454,96 1 005 454,96 1 005 454,96 13 414,80 992 040,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 5 928,72 5 928,72 5 928,72 5 928,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 527,13 5 527,13 5 527,13 5 527,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 455,85 11 455,85 11 455,85 11 455,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 013,81 1 013,81 1 013,81 1 013,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 945,14 945,14 945,14 945,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 958,95 1 958,95 1 958,95 1 958,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 512 126,49 512 126,49 512 126,49 0,00 512 126,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 473 613,67 473 613,67 473 613,67 0,00 473 613,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 985 740,16 985 740,16 985 740,16 0,00 985 740,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 84 085,00 84 085,00 75 752,00 75 187,00 565,00 0,00 8 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



25 
 

po zmianach 92 585,00 92 585,00 75 752,00 75 187,00 565,00 0,00 16 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75056   Spis powszechny i inne 

przed zmianą 8 898,00 8 898,00 565,00 0,00 565,00 0,00 8 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 398,00 17 398,00 565,00 0,00 565,00 0,00 16 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 47 344,24 47 344,24 31 047,06 0,00 31 047,06 16 297,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 064,98 -2 064,98 -2 064,98 0,00 -2 064,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 440,15 440,15 4,35 0,00 4,35 435,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 719,41 45 719,41 28 986,43 0,00 28 986,43 16 732,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 47 344,24 47 344,24 31 047,06 0,00 31 047,06 16 297,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 064,98 -2 064,98 -2 064,98 0,00 -2 064,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 440,15 440,15 4,35 0,00 4,35 435,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 719,41 45 719,41 28 986,43 0,00 28 986,43 16 732,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 16 297,18 16 297,18 0,00 0,00 0,00 16 297,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 435,80 435,80 0,00 0,00 0,00 435,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 732,98 16 732,98 0,00 0,00 0,00 16 732,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 468,73 468,73 468,73 0,00 468,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20,43 -20,43 -20,43 0,00 -20,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,35 4,35 4,35 0,00 4,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 452,65 452,65 452,65 0,00 452,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 30 578,33 30 578,33 30 578,33 0,00 30 578,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 044,55 -2 044,55 -2 044,55 0,00 -2 044,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 533,78 28 533,78 28 533,78 0,00 28 533,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 9 664 445,00 9 664 445,00 313 292,00 235 923,00 77 369,00 0,00 9 351 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 436,00 -29 436,00 -1 880,00 0,00 -1 880,00 0,00 -27 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 436,00 29 436,00 29 436,00 27 556,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 664 445,00 9 664 445,00 340 848,00 263 479,00 77 369,00 0,00 9 323 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 6 519 000,00 6 519 000,00 55 467,00 39 218,00 16 249,00 0,00 6 463 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 880,00 -1 880,00 -1 880,00 0,00 -1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 519 000,00 6 519 000,00 55 467,00 39 218,00 16 249,00 0,00 6 463 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 880,00 6 880,00 6 880,00 0,00 6 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 880,00 -1 880,00 -1 880,00 0,00 -1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

przed zmianą 3 101 343,00 3 101 343,00 213 723,00 196 705,00 17 018,00 0,00 2 887 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 556,00 -27 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



26 
 

alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

zwiększenie 27 556,00 27 556,00 27 556,00 27 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 101 343,00 3 101 343,00 241 279,00 224 261,00 17 018,00 0,00 2 860 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 887 620,00 2 887 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 887 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 556,00 -27 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 860 064,00 2 860 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 860 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 47 620,00 47 620,00 47 620,00 47 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 956,00 1 956,00 1 956,00 1 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 576,00 49 576,00 49 576,00 49 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 139 790,00 139 790,00 139 790,00 139 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 565,00 25 565,00 25 565,00 25 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 355,00 165 355,00 165 355,00 165 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 259,00 1 259,00 1 259,00 1 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 294,00 1 294,00 1 294,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 325 499,26 10 325 499,26 949 716,08 321 333,53 628 382,55 16 297,18 9 359 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 500,98 -31 500,98 -3 944,98 0,00 -3 944,98 0,00 -27 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 521 462,09 521 462,09 512 526,29 34 028,27 478 498,02 435,80 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 815 460,37 10 815 460,37 1 458 297,39 355 361,80 1 102 935,59 16 732,98 9 340 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                                                                                                                                 Janusz Obrębski 

 

 

 

 

 

 

 

 



27 
 

 



28 
 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVIII/231/2021 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 19 października 2021r. 

 

 

DOCHODY 

 

Dochody budżetu Gminy Baranowo zwiększa się o kwotę 506.556,94  zł, w tym w: 

 

DZIALE 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

z tytułu zmiany planu dotacji celowej z budżetu państwa na podstawie Decyzji Nr 194 

Wojewody Mazowieckiego z dnia 11 października 2021r. ( wg pisma Nr WF-I.3112.1.58.2021 

z dnia 13 października 2021r. z Wydziały Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie)  w kwocie 483.085,94 zł. 

 

DZIALE 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

z tytułu zmiany planu dotacji przyznanej przez Centralne Biuro Spisowe ( wg pisma Nr WAW-

WO.577.37.2021.114 z dnia 14 października 2021r.) w kwocie 8.500,00 zł. 

 

DZIALE 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

a) z tytułu  zmiany planu dotacji celowej z budżetu państwa na podstawie Decyzji Nr 208 z 

dnia 13 października 2021r. (wg pisma Nr WF-I.3112.15.34.2021 z dnia 18 października 

2021r.)   w kwocie  14.000,00 zł. 

b) z tytułu wpływów z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 971,00 zł. 

 

Dochody budżetu Gminy Baranowo zmniejsza się o kwotę 30.624,83  zł, w tym w: 

 

DZIALE 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

a) z tytułu wpływów z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  w kwocie 1.200,00 

zł. 

b) z tytułu wpływów z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 

z zakresu wychowania przedszkolnego w kwocie 4.100,00 zł. 

c) z tytułu wpływów z usług w kwocie 23.300,00 zł. 

d) z tytułu wpływów z różnych dochodów w kwocie 400,00 zł. 

e) z tytułu  zmiany planu dotacji celowej z budżetu państwa na podstawie Decyzji Nr 333/2021 

z dnia 14 października 2021r. (wg pisma Nr WF-I.3112.15.35.2021 z dnia 14 października 

2021r.)   w kwocie  1.624,83 zł. 

 

              

 WYDATKI 

   

Wydatki budżetu Gminy Baranowo zwiększa się o kwotę 655.585,94  zł, w tym w: 

 

DZIALE 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

a) z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia  w kwocie 50.000,00 zł. 

b) z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006r. o zwrocie podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przeznaczone na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych w kwocie 483.085,94 zł. 



29 
 

 

 

DZIALE 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 z przeznaczeniem na wynagrodzenia w formie nagród spisowych w kwocie 8.500,00 zł. 

 

DZIALE 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego Programu Rozwijania 

szkolnej infrastruktury oraz Kompetencji Uczniów i Nauczycieli w zakresie technologii 

informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024- Aktywna Tablica w kwocie 14.000,00 zł. 

 

 

DZIALE 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego  „Poprawa bezpieczeństwa na drogach 

powiatowych poprzez wykonanie oznakowania poziomego oraz modernizację i rozbudowę 

systemu oświetlenia ulicznego Zadanie 2 Budowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Baranowo wraz z przebudową odcinka linii napowietrznej.” w kwocie 100.000,00 zł. 

 

 

Wydatki budżetu Gminy Baranowo zmniejsza się o kwotę 29.024,83  zł, w tym w: 

 

DZIALE 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

a) z przeznaczeniem na dotacje celowe na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały 

edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne  w kwocie 1.624,83 zł. 

b) z tytułu zakupu środków żywności w kwocie 27.400,00 zł. 

 

Dokonuje się przeniesień: 

 

a) w planie wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 

 

 - z działu 750 – Administracja publiczna 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  paragraf 4710 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  przenosi 

się kwotę 1.000,00 zł do działu 630 – Turystyka  rozdział 63003 – Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki  paragraf  4300 – Zakup usług pozostałych w kwocie 1.000,00 zł.,  

 

b) w planie wydatków między paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej 

w: 

 

DZIALE 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

z przeznaczeniem na zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 3.000,00 zł. 

 

DZIALE 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

 z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe kwocie 7.000,00 zł. 

 

DZIALE 855 – RODZINA 

a) z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1.956,00 zł. 

b) z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne w kwocie 25.565,00 zł. 

c) z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz solidarnościowy w kwocie 

35,00 zł. 



30 
 

d) z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.000,00 zł. 

e) z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w kwocie 880,00 zł. 

 

 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

  

Plan przychodów na 2021 rok kształtuje się na poziomie 8.069.772,02 zł  jako źródła ich 

pozyskania wskazuje się:  

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów           

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.070.227,18 zł. 

b)  zaciąganych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 1.450.000,00 zł. 

c)  nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  w kwocie 5.549.544,84 zł. 

 

 

Plan rozchodów na rok 2021 określa się na kwotę 0,00 zł. 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                    Janusz Obrębski 

 


